"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

•

PORTARIA N0778 DE k13 DE JUNHO DE 1.979.

LUIZ ~OLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito/
Municipal da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo, /
etc., no uso de suas atri~~i9ões legais que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Nomear as seguintes pessoas para formare~
a Comissão Municipal do Mobral de Aguse da Prata:

Presidente: Luiz Wolgran Teixeira Ferreira
Secretário Executivo : Sonia Betito Couto Reis
Su~ervisora Global e Tesoureira: ~aura Aparecida Azarias/

Teodoro

Encarregada da área de mobilização e cultural: b'!aria José
Rui.

Afixe e cumpra-se.
Prefei tura Municipal da Estânci a de Aguas

da Prata, ~s treze dias do mês de junho de mil novecentos e se-
tenta e nove.

~~Zh
Luiz Wolgr2n Teixeira Ferreira

- Prefeito Munic~pal -

JJI~~~<!h=b
Valentina Nadir Gomes

- Secretária -

	00000001